
Затверджено наказом РВ ФДМУ по 
Одеській та Миколаївській областях 
від DS. 06L Л О Я  № /5 9 ^

extender-

протокол ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-12-28-000087-l

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвипду цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю «Е- 
Гендер»

Номер лоту: 7970

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продовження договору оренди - 
замощення автодрому площею 16180 кв.м., за адресою: Миколаївська область, м. Нова Одеса, вул. 
Іпатенка, 3-А.

Стартовий розмір орендної плати: 591.84 ГРН 

Орендна плата на місяць: 600.00 ГРН

Крок аукціону: 5.92 ГРН ’

Розмір гарантійного внеску: 1 183.68 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. Новоодеський районний спортивно-технічний клуб товариства сприяння обороні 
України, код ЄДРПОУ; 02717558

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Новоодеський районний 
спортивно-технічний клуб товариства сприяння обороні України

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:

Одержувач; Регіональне відділення Фонду державного майна України по Одеській та Миколаївській 
областях

Рахунок MUA168201720355299002002163735 

(для перерахування реєстраційного внеску)

Банк одержувача: ДКС України, м. Київ 

Код ЄДРПОУ 43015722



Призначення платежу: (реєстраційний внесок учасника Новоодеського районного спортивно - 
технічного клубу товариства сприяння обороні України зг. протокола №UA-PS-2020-12-28-000087-l) 
без ПДВ.

Реєстраційний внесок, яшій стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 600.00 грн.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвивду цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): 216.00 грн. з ПДВ

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний маіаданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 967.68 грн.

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (оренда): 600.00 грн. Орендна плата підлягає 
коригуванню на індекс інфляції згідно з Методикою розрахунку орендної плати.

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.01.2021 20:01:19
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) 
подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені
цим Регламентом або ішним нормативно-правовим актом. ,

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Новоодеський районний 
спортивно-технічний клуб товариства сприяння обороні України, код ЄДРПОУ: 02717558

(Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць)/подано заяву від одного учасника:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер;

(посада)

Каневська_А.Л-~

(П.І.Б.)

2о '2 /

(Дата підпису)


